
Paziņojums par izņemtās mantas iznīcināšanu administratīvā pārkāpuma lietās Nr.PG610173
(ENŽ-034580), Nr.PG610172 (ENŽ-032751), Nr.PG610171 (ENŽ-006645), Nr.PG610170
(ENŽ-006642), Nr.PG610174 (ENŽ-006646), Nr.483 / PG610131, Nr.PG609365 (ENŽ-
007095), Nr.

Saistītas tēmas

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 17.03.2020.

Paziņojums par izņemtās mantas iznīcināšanu administratīvā pārkāpuma lietās Nr.PG610173 (ENŽ-034580), Nr.PG610172

(ENŽ-032751), Nr.PG610171 (ENŽ-006645), Nr.PG610170 (ENŽ-006642), Nr.PG610174 (ENŽ-006646), Nr.483 /

PG610131, Nr.PG609365 (ENŽ-007095), Nr.PG610126 (ENŽ-002349)

Datums, kad publicēts paziņojums: 17.03.2020.

Datums, kad notiks iznīcināšana: 20.03.2020.

Iznīcināšanas vieta: Stacijas ielā 46, Ludzā, plkst. 09:00

Pamatojums: Ministru kabineta 2010.gada 7.decembra noteikumi Nr.1098 „Noteikumi par rīcību ar administratīvo pārkāpumu

lietās izņemto mantu un dokumentiem” un Nodrošinājuma valsts aģentūras 18.03.2020 rīkojums Nr.305  „Par izņemtās mantas

iznīcināšanu AL-14395, AL-14396, AL-14397, AL-14398, AL-14399, AL-14400, AL-14410, AL-14413”.

Iznīcināšanas objekts:

AL-14395 Apzīmogota polietilēna pudele 0,5 litru tilpuma tukša pēc ekspertīzes – 1 gab.

AL-14396 Apzīmogota polietilēna pudele 0,5 litru tilpuma tukša pēc ekspertīzes – 1 gab.

AL-14397 Apzīmogota 0,5 l tilp. polietilēna pudele ar šķidrumu (lēmumā norādīts ar kandžu aptuveni 0,5 l) – 1 gab.

AL-14398 Apzīmogots iepakojums ar divām pudelēm ar šķidrumu – 1 gab.

AL-14399 Apzīmogota polietilēna pudele 0,5 l tilp. ar šķidrumu (lēmumā norādīts ar kandžu aptuveni 0,5 l) – 1 gab.

AL-14400 Apzīmogota 0,7 litru tilpuma pudele ar šķidrumu (lēmumā norādīts ar aptuveni 0,5 litriem kandžas) – 1 gab.

AL-14410 Apzīmogota 0,5 litru tilpuma plastmasas pudele ar šķidrumu (lēmumā norādīts ar 0,5 litriem kandžas) – 1 gab.

AL-14413 Apzīmogota pudele ar šķidruma atlikumiem pēc ekspertīzes ar drošības uzlīmi Nr.A18-0497900 – 1 gab.

Kontaktpersona – Izņemto lietu, apsardzes un tehniskā atbalsta departamenta Tehniskā atbalsta un pārņemšanas nodaļas Ludzas

sektora vadītājs V.Drobots, tālrunis: 27894778.

https://www.nva.iem.gov.lv/lv


Izņemtās mantas iznīcināšana

https://www.nva.iem.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-iznemtas-mantas-iznicinasanu-administrativa-parkapuma-lietas-

nrpg610173-enz-034580-nrpg610172-enz-032751-nrpg610171-enz-006645-nrpg610170-enz-006642-nrpg610174-enz-

006646-nr483-pg610131-nrpg609365-enz-007095-nr

https://www.nva.iem.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B65%255D=65

	Paziņojums par izņemtās mantas iznīcināšanu administratīvā pārkāpuma lietās Nr.PG610173 (ENŽ-034580), Nr.PG610172 (ENŽ-032751), Nr.PG610171 (ENŽ-006645), Nr.PG610170 (ENŽ-006642), Nr.PG610174 (ENŽ-006646), Nr.483 / PG610131, Nr.PG609365 (ENŽ-007095), Nr.
	Saistītas tēmas

